

**Arkitektfirmaet Bøgelund ApS**  
**Tornbjergvej 58, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 26 71 75 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Steen Bøgelund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arkitektfirmaet Bøgelund ApS Tornbjergvej 58 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 71 75 74
	Stiftet: 24. juni 2002
	Hjemsted: Vejle Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Bøgelund, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Bøgelund Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i arkitektopgaver samt tilsyn og bygherrerådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 613 t.kr. mod 827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>612.926</b>	<b>826.650</b>
1 Personaleomkostninger	-638.024	-639.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.405	-49.805
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-70.503</b>	<b>137.199</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.409	-36.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.912</b>	<b>101.058</b>
Skat af årets resultat	23.343	-24.974
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.569</b>	<b>76.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	76.084
Disponeret fra overført resultat	-79.569	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.569</b>	<b>76.084</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.538	213.943
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.538</u>	<u>213.943</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>168.538</u></b>	<b><u>213.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.564	400.364
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	332.500	359.755
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.926	39.849
	Udsudte skatteaktiver	17.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.343	0
	Periodeafgrænsningsposter	13.092	14.178
	Tilgodehavender i alt	<u>857.425</u>	<u>814.146</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>857.425</u></b>	<b><u>814.146</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.025.963</u></b>	<b><u>1.028.089</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-97.361	-17.792
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.639</u></b>	<b><u>182.208</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	189.604	215.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.120	95.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	427.004	359.953
Selskabsskat	0	6.974
Anden gæld	173.596	165.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>923.324</u>	<u>842.881</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>923.324</u></b>	<b><u>842.881</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.025.963</u></b>	<b><u>1.028.089</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	622.471	622.846
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	11.009	12.256
	<b><u>638.024</u></b>	<b><u>639.646</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.803	19.633
Andre finansielle omkostninger	14.606	16.508
	<b><u>32.409</u></b>	<b><u>36.141</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	929.064	929.064
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>929.064</u></b>	<b><u>929.064</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-715.121	-665.316
Årets afskrivninger	-45.405	-49.805
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-760.526</u></b>	<b><u>-715.121</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>168.538</u></b>	<b><u>213.943</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	332.500	384.755
Hensat til tab på Igangværende arbejder	0	-25.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>332.500</u></b>	<b><u>359.755</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 - 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgelund Holding ApS, CVR-nr. 27 31 32 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.